Директору

АНОО «Ломоносовский лицей»

Л.Б.Энгель

______________________________,

        Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                                      телефон________________________

заявление.

          Прошу зачислить моего ребенка _________________________________

                                                                                                                                                  (Ф.И.О.)

        учащегося ____ класса _______________________________ на обучение

                                                                                             (указать школу, город)

        в координационный центр программы «Шаг в будущее»  в  АНОО

        «Ломоносовский  лицей»   с   «_____»____________ 20 ______г.

           «____»_____________ 20_____г.

___________________

                                                                                                                                                                        (подпись)